O6bpasen Al
Formular Al

®OH/ HA ITEH3UCKOTO 1 UHBAJINCKOTO
OCUTI'YPYBAKSE HA CEBEPHA MAKEJJOHUJA
FONDI I SIGURIMIT PENSIONAL DHE
INVALIDOR I MAQEDONISE SE VERIUT

- CtpyuHa cay»xba -
- Shérbimi profesional -

- dunujana - JlenoBHuIla
- Filiali - Ekspozitura

bp.
Nr.
Hatym
Data

oIt MOoJATOOMU N OIIMC HA PABOTUTE HA PABOTHOTO MECTO HA
PABOTHUKOT/ TE DHENA TE PERGJITHSHME DHE PERSHKRIMI I DETYRAVE TE
VENDIT TE PUNES SE PUNONJESIT

IL. JINYHU TMOJATOLI/TE DHENAT PERSONALE

1 | Ume, TaTKOBO MMe U Mpe3ume
Emri, emri i babait dhe mbiemri

2 | MecTo u laTym Ha pafame
Vendi dhe data e lindjes

3 | Agpeca 3a >KuBeemwe
Adresa e banimit

4 | bpoj Ha TMYHa KapTa
Numri i letérnjoftimit




5 | [leH3ucku cTa)k
Stazhi pensional

6 | CTpyyHa moAroToBKa
Pérgatitja profesionale

7 | Ilo koj mat ce jaByBa Bo KOPC
Pér té cilén heré paraqgitet né KVAP

II. OIIUC HA PABOTHUTE U PABOTHUTE 3AJJAYU HA KOM E PACIIOPEJEH U
HITO I'M BPIIN OCUTYPEHUKOT

PERSHKRIMI I PUNEVE DHE DETYRAVE TE PUNES KU ESHTE I SISTEMUAR DHE
TE CILAT I KRYEN PERSONI I SIGURUAR

1 | PaboTHa eguHMLIa
Njésia e punés

2 | Pabotu 1 paboTHU 3agaun
Punét dhe detyrat e punés

3 | IlorpebHa cTpy4YyHa MOATOTOBKA
Pérgatitja profesionale e nevojshme

4 | Op xora pabotu Ha THe paboTu
Prej kur punon né até vend pune

5 | Onuc Ha TEXHOJIOUIKUOT IMPOIeC
Pérshkrimi i procesit teknologjik

6 | KakBu anatu, MalliMHU U IPYTHU Cpe/icTBa 3a paboTa yrorpebyBa
Cfaré makina dhe mjete tjera pérdoré gjaté punés

7 | VcnoBu 3a pabota: Biara, mpaiidHa, OydyaBa ONTOBAapeHOCT, TOTUJIMHA, XeMUCKU
UCIIUTYBakba, aTMoChepCKy BiavjaHuja u ap./




Kushtet e punés: lagéshti, pluhur, ngarkesé e zhurmés, nxehtési, testime kimike,
ndikimet atmosferike et;j.

8 | dusnuka u NCUX1UYKa akTUBHOCT IMPHU Bpliewe Ha paboTaTa
Aktiviteti fizik dhe psiqik gjaté kryerjes sé punés

[TogaToiuTe v BHE PaxkoBoguren
Té dhénat i regjistroi Udhéheqés




